
200.82

199.16

199.96

200.02

200.71

2001.45

2001.13

197.82

196.69

N

202.42

200.83

200.90

200.97

201.05

201.13201.21201.29

201.33

201.30

201.15

201.43

200.52

200.51
200.52

200.91
200.92

202.47

202.42

202.47

202.50
202.45

202.01

201.56

201.11
201.00

200.91

200.80

200.59

200.70

200.63

199.93

199.22

199.17

198.89

198.59

198.29

198.27

198.06

197.72

197.52

197.29

197.02

196.85

200.93

200.71

200.49

200.19
200.25

200.16

199.99

199.89

199.69
199.78

199.50

198.99 198.82

198.70
198.77

198.69

198.63

198.53

198.25

198.64

198.14

198.01
198.05

198.22

198.58

199.47

198.81

198.25

198.49

199.01

199.58

197.84

197.91
198.21

197.87

197.58

197.70
197.57

197.49

197.37

197.47

197.54

197.45

197.32

197.19

197.14

197.12

197.07

197.01

196.96

196.82
196.79 196.82196.87
196.83

196.82
196.88

196.81

197.10

197.25

197.45

197.54

197.63

197.85198.05

198.50199.51200.46

200.64

200.78

200.59

200.76
200.65

200.60
200.49

200.25

199.94

199.67

199.66

200.01

200.23 200.31

200.82

200.43

200.42

200.40 200.34

199.14

200.18

200.33

199.88

199.13

199.14
199.16

199.12

199.14

199.11

199.08

199.05 198.89

198.53

199.14
199.20

199.13

199.13 199.10

199.09

199.15
199.19

199.65

199.31

199.38
199.36

200.19

196.94

197.07

197.13

197.29

197.38

197.53

197.62
197.68
197.76

197.85

198.01

197.80

198.02
198.20

198.21

198.30

198.34
198.34198.32 198.26

198.56

198.88

196.84

197.08

197.50198.20199.45200.57200.83200.92

200.99

7-5-3-1

20-22

16-18

14

8-10-12

LEYENDA

TELECOMUNICACIONES
ALUMBRADO PÚBLICO

BÁCULO ALUMBRADO

SEÑALIZACIÓN DE TRÁFICO

SEMÁFORO

RED ELÉCTRICA
RED DE GAS
REGISTRO DE SANEAMIENTO
SUMIDERO
REGISTRO DE ABASTECIMIENTO
HIDRANTE
BOCA DE RIEGO
TRAMPILLÓN ABASTECIMIENTO

BUZÓN CORREOS

Hoja       de

FECHA: PLANO   NºPLANO :TÍTULO : PROYECTO DE REFORMA INTEGRAL DE
CALLE SIXTO CELORRIO.

TRAMO: PASEO DE LA RIBERA - PLAZA SAN GREGORIO
ESCALA:





CONSULTORES: NOVIEMBRE 2021

ait

PROPIEDAD: DIRECCIÓN TÉCNICA DE EZ:




 ESTADO ACTUAL
LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO1:200

2
1 4

LEYENDA LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO

PUNTO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO214.01

REGISTRO DE SANEAMIENTO

SUMIDERO SANEAMIENTO

REGISTROS DE ABASTECIMIENTO

TOMA DE AGUA

REGISTROS DE GAS

REGISTROS DE TELECOMUNICACIONES

REGISTROS Y BÁCULOS DE
SEMAFORIZACIÓN
REGISTROS Y BÁCULOS DE ALUMBRADO PÚBLICO

REGISTROS ELÉCTRICAS

BASE DE REPLANTEO
BR.-
214.00

ACCESOS VIVIENDAS Y LOCALES



BR.-1
196.70

196.69

196.55

196.49 196.54

196.71
N

196.85

196.67 196.54

196.38

196.40

196.51

196.57

196.57

196.55

196.48

197.01

196.96

196.82

196.70

196.76

196.87

196.66

196.76

196.79 196.82196.87
196.83

196.82

196.66

196.64 196.53

196.54

196.48

196.56

196.53

196.56

196.56

196.51

196.51196.51

196.54
196.52

196.54

196.55
196.55

196.36

196.46196.51
196.54196.57

196.57

196.66

196.88

196.81

196.52

196.63

196.69196.80
196.82

196.94

196.60

196.60 196.63
196.77

196.57

196.67
196.78

196.65

196.67

196.73
196.77

196.72
196.70

196.70

196.69
196.66

196.60
196.60

196.41

196.37

196.29

196.26

196.13
196.10

196.04

195.84195.86

195.91

196.00196.22

195.99

196.04

196.20

196.31196.47
196.51

196.51

196.54
196.58

196.43

196.26

196.19

196.26196.25

196.15196.03196.10

196.27
196.30

196.34

196.40 196.43

196.48

196.51

196.53

196.57

196.60

196.54

196.51

196.54

196.50

196.66196.64
196.63

196.62

196.30

196.38

196.37
196.58

196.61

196.60

196.60

196.67

196.67

196.66

196.65

196.67

196.68

196.66

196.68

196.70

196.71

196.70

196.72

196.73

196.73

196.74

196.73

196.69
196.60

196.63196.70

196.66

196.68

196.64

196.61
196.62

196.68

196.54

196.52

196.62
196.61

196.58

196.60

196.56

196.53

196.60

196.84

196.48

196.34

196.18

196.06

196.62

196.64

196.64

196.63

196.69

196.63

196.68

196.70

196.74

196.85

196.75

196.77
196.85

196.78

196.80

196.75
196.67

196.72

196.59

196.57
196.63

196.63

196.72

196.73
196.75

196.75
196.78

196.79

196.82
196.76196.74

196.79

196.79

196.81

196.81

196.77

196.80

196.83

196.87

2

11
13

24

28 32
26

20-22

9-
7

5-
3-

1

2-4

Hoja       de

FECHA: PLANO   NºPLANO :TÍTULO : PROYECTO DE REFORMA INTEGRAL DE
CALLE SIXTO CELORRIO.

TRAMO: PASEO DE LA RIBERA - PLAZA SAN GREGORIO
ESCALA:





CONSULTORES: NOVIEMBRE 2021

ait

PROPIEDAD: DIRECCIÓN TÉCNICA DE EZ:




ESTADO ACTUAL
LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO1:200

2
2 4

LEYENDA

TELECOMUNICACIONES
ALUMBRADO PÚBLICO

BÁCULO ALUMBRADO

SEÑALIZACIÓN DE TRÁFICO

SEMÁFORO

RED ELÉCTRICA
RED DE GAS
REGISTRO DE SANEAMIENTO
SUMIDERO
REGISTRO DE ABASTECIMIENTO
HIDRANTE
BOCA DE RIEGO
TRAMPILLÓN ABASTECIMIENTO

BUZÓN CORREOS

LEYENDA LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO

PUNTO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO214.01

REGISTRO DE SANEAMIENTO

SUMIDERO SANEAMIENTO

REGISTROS DE ABASTECIMIENTO

TOMA DE AGUA

REGISTROS DE GAS

REGISTROS DE TELECOMUNICACIONES

REGISTROS Y BÁCULOS DE
SEMAFORIZACIÓN
REGISTROS Y BÁCULOS DE ALUMBRADO PÚBLICO

REGISTROS ELÉCTRICAS

BASE DE REPLANTEO
BR.-
214.00

ACCESOS VIVIENDAS Y LOCALES



BR.-2
197.00

BR.-3
197.13

196.95

196.35

N

196.73

196.80

196.86

196.95

196.99

197.00

196.81

196.78

196.75
196.78

196.79

196.82
196.76

196.79

196.82

196.83

196.83

196.83

196.84

196.85

196.85

196.82

196.81

196.79

196.74

196.79

196.81

196.78
196.86

196.81

196.77

198.50

196.80

196.83

196.87

196.87

196.86

196.84 196.84

196.74 196.74

196.64

196.53

196.47

196.39

196.26

196.14

196.11
196.10

196.06

196.26
196.11

196.09

196.48
196.56196.49

196.62196.73

196.21

196.20

196.32

196.50

196.52
196.60 196.72

196.89 196.98

197.00

197.01

197.06

196.94

196.96

197.04

196.92

196.82
196.83

196.82

196.53

196.25

196.11

196.57
196.89

196.82

196.64

196.65
196.79
196.79

196.88
196.87

196.86

196.38

196.71 196.79

196.79

196.90
196.91

197.00

197.05

197.09

197.10

197.12

197.13

197.21

197.16

197.17

197.16 197.13

197.10

197.08
197.08

197.04

197.01
197.04

197.07

197.10

196.98

197.12

197.11

197.10

197.04

196.97

196.84

197.02

197.03

197.10

197.08

197.10

197.15

197.12

197.00

196.88

196.87
196.88

196.87

196.92

196.90

196.95

197.01

197.09

197.21

197.07

197.10
197.10

197.10

197.11

197.16

197.19
197.02

197.05

197.15

197.12 196.92

197.04

197.04
196.98

197.13

197.15

197.15

197.07

197.05

197.00

197.06

196.95

196.93

197.00

196.82

196.85

196.86

196.86 196.92

197.03

197.06

197.10

197.16

197.04 196.98

196.97

196.93

197.01

197.12

197.19

197.18

197.11

197.03

196.81

197.01

197.08

197.10

196.97

196.95

196.93

1-
3

5-
7

6

4

17 19

21

23

2

32 34
36

46

4442
40

197.16

Hoja       de

FECHA: PLANO   NºPLANO :TÍTULO : PROYECTO DE REFORMA INTEGRAL DE
CALLE SIXTO CELORRIO.

TRAMO: PASEO DE LA RIBERA - PLAZA SAN GREGORIO
ESCALA:





CONSULTORES: NOVIEMBRE 2021

ait

PROPIEDAD: DIRECCIÓN TÉCNICA DE EZ:




ESTADO ACTUAL
LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO1:200

2
3 4

LEYENDA

TELECOMUNICACIONES
ALUMBRADO PÚBLICO

BÁCULO ALUMBRADO

SEÑALIZACIÓN DE TRÁFICO

SEMÁFORO

RED ELÉCTRICA
RED DE GAS
REGISTRO DE SANEAMIENTO
SUMIDERO
REGISTRO DE ABASTECIMIENTO
HIDRANTE
BOCA DE RIEGO
TRAMPILLÓN ABASTECIMIENTO

BUZÓN CORREOS

LEYENDA LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO

PUNTO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO214.01

REGISTRO DE SANEAMIENTO

SUMIDERO SANEAMIENTO

REGISTROS DE ABASTECIMIENTO

TOMA DE AGUA

REGISTROS DE GAS

REGISTROS DE TELECOMUNICACIONES

REGISTROS Y BÁCULOS DE
SEMAFORIZACIÓN
REGISTROS Y BÁCULOS DE ALUMBRADO PÚBLICO

REGISTROS ELÉCTRICAS

BASE DE REPLANTEO
BR.-
214.00

ACCESOS VIVIENDAS Y LOCALES



BR.-4
196.81

BR.-6
196.96

BR.-5
196.64

BR.-7
196.39

196.79

196.85

196.85

N

197.13

197.10

197.08
197.08

197.04

196.99

196.98

196.96

196.95 196.94

196.90

196.89

196.87

196.85 196.81
196.75

196.87

196.96

197.01
197.04

197.00

196.98 196.96

196.88

196.84

196.83

196.76
196.64

196.81

196.85

196.92

197.04 196.98

196.97

196.93

197.11

197.03

196.78

196.65

196.65

196.66
196.75

196.70 196.68

196.75 196.78
196.81

198.46

196.97

196.95

196.93 196.87

196.86

196.85 196.80
196.95

196.71

196.77
196.78

196.66

196.66

196.78

196.63

196.74
196.75

196.75
196.78

196.78

196.82

196.80

196.77

196.88

196.94

196.63

196.78

196.69

196.88
196.80

196.85
196.85

196.85 196.85

196.87 196.85

196.84

196.88
196.86 196.89

196.87

196.99

197.00

197.00

196.95

196.92
196.90

196.74

196.67

196.79

196.76
196.98 196.76

196.75
196.74

196.71

196.69 196.67 196.67

196.65

196.63

196.62

196.61

196.70

196.58 196.60

196.62

196.53

196.41

196.57

196.60

196.63
196.59

196.67

196.78

196.98

196.90

196.86

196.84

196.79

196.75

196.64

196.80

196.71 196.64

196.96

196.39

198.48

197.03

196.82 196.84 196.85

196.85

196.83 196.83 196.72

196.63

196.60

196.56

196.40
196.41

196.53
196.49

196.50
196.63

196.57
196.74

196.85

196.64
196.61

196.60

196.57

196.42

196.38

196.35

196.33

196.27

196.31 196.39 196.33

196.26

196.22
196.33

196.39
196.38

196.34

196.78

196.78

196.73

196.67

196.60

196.49

196.42

196.59

196.48

23

25

27

29

31

33

35

1

50

18

16

14

19

48

46

CALLE
 PED

RO VILL
ACAMPA

Hoja       de

FECHA: PLANO   NºPLANO :TÍTULO : PROYECTO DE REFORMA INTEGRAL DE
CALLE SIXTO CELORRIO.

TRAMO: PASEO DE LA RIBERA - PLAZA SAN GREGORIO
ESCALA:





CONSULTORES: NOVIEMBRE 2021

ait

PROPIEDAD: DIRECCIÓN TÉCNICA DE EZ:




ESTADO ACTUAL
LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO1:200

2
4 4

LEYENDA

TELECOMUNICACIONES
ALUMBRADO PÚBLICO

BÁCULO ALUMBRADO

SEÑALIZACIÓN DE TRÁFICO

SEMÁFORO

RED ELÉCTRICA
RED DE GAS
REGISTRO DE SANEAMIENTO
SUMIDERO
REGISTRO DE ABASTECIMIENTO
HIDRANTE
BOCA DE RIEGO
TRAMPILLÓN ABASTECIMIENTO

BUZÓN CORREOS

LEYENDA LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO

PUNTO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO214.01

REGISTRO DE SANEAMIENTO

SUMIDERO SANEAMIENTO

REGISTROS DE ABASTECIMIENTO

TOMA DE AGUA

REGISTROS DE GAS

REGISTROS DE TELECOMUNICACIONES

REGISTROS Y BÁCULOS DE
SEMAFORIZACIÓN
REGISTROS Y BÁCULOS DE ALUMBRADO PÚBLICO

REGISTROS ELÉCTRICAS

BASE DE REPLANTEO
BR.-
214.00

ACCESOS VIVIENDAS Y LOCALES


